
2010/10887 – TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Dirección Provincial de Tarragona
Subdirección Provincial de Recaudación Ejecutiva

Anuncio

Habiendo resultado fallido el intento de notificación a través del
Servicio de Correos, del trámite de audiencia previo a dictar, en su
caso, la reclamación de deuda por derivación de responsabilidad a
JAVIER CAMA ORIOL en su calidad de socio de la sociedad ARC
GASTRONOMIC, SCP (Exp. 259/2010), se procede a su notifi-
cación mediante el presente anuncio, practicado de conformidad con
lo dispuesto en el artículo 9 del Real Decreto 1415/2004 de 11 de
junio, por el que se aprueba el Reglamento General de Recaudación
de la Seguridad Social (BOE del 25), en relación con el artículo
59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999 de 13 de enero
(BOE del 14):

- En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 13, párrafo 4,
del Real Decreto 1415/2004, de 11 de junio, por el que se
aprueba el Reglamento General de Recaudación de la
Seguridad Social (BOE del 25), ponemos en su conocimiento
que, en calidad de socio, se le han instruido expedientes de
derivación de responsabilidad respecto de deudas con la
Seguridad Social contraídas por la Sociedad ARC GASTRO-
NOMIC, SCP.

Dentro del plazo de 15 días contados a partir de la notificación
de la presente, podrán alegar y presentar los documentos y justifica-
ciones que estimen pertinentes, de conformidad con lo establecido en
el artículo 84 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común (BOE del 27), a cuyo fin los interesados en el
procedimiento, debidamente acreditados, podrán tener acceso al
citado expediente.

Transcurrido dicho plazo se emitirá la correspondiente recla-
mación de deuda, siguiéndose en lo sucesivo los trámites ordinarios
del procedimiento recaudatorio.

Tarragona, 26/07/2010. --- El subdirector provincial de
Recaudación Ejecutiva, Iñigo de la Torre Fernández.

2010/10036 – INSTITUTO NACIONAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Dirección Provincial de Tarragona

Anuncio

El Servicio de Correos ha devuelto la notificación efectuada
correctamente a Roque Santos Trabalon Carrillo, con domicilio en
Vila-seca de Solcina, calle Del Vent, n.º 10, piso 1º, pta. 2ª (2010-
503380-67) Por consiguiente, mediante este anuncio se le notifica ,
de acuerdo con el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de régimen jurídico de las administraciones públicas y del
procedimiento administrativo común (BOE del 27-11-92), la siguiente
resolución:

De acuerdo con los datos existentes en el Instituto Nacional de la
Seguridad Social y en la documentación aportada por usted esta
Dirección Provincial, en aplicación de la legislación vigente, ha
resuelto DENEGAR con fecha 22-04-2010 la prestación de
Incapacidad Permanente por las siguientes causas: 

Por no alcanzar las lesiones que padece, un grado suficiente de
disminución para ser constitutivas de una incapacidad permanente,
según lo dispuesto en el artículo 136.1 de la Ley General de la

Seguridad Social, aprobada por Real Decreto 1/1994, de 20 de
junio (BOE 29/06/94), en la redacción dada por la Ley 42/1994,
de 30 de diciembre (BOE 31/12/94) y con el artículo 137 de la
citada Ley General de la Seguridad Social, en relación con el artículo
36.2 del Decreto 2530/1970, de 20 de agosto (BOE 15/09/70).

Si no estuviera conforme con la resolución adoptada podrá inter-
poner reclamación previa a la vía jurisdiccional ante esta Dirección
Provincial en el plazo de 30 días desde la recepción de esta notifi-
cación, de conformidad con lo establecido en el artículo 71 del texto
refundido de la Ley del Procedimiento Laboral aprobado por Real
Decreto Legislativo 2/1995, de 7 de abril (BOE del dia 11)

El director provincial, Narciso Martín Sanz.

ADMINISTRACIÓ AUTONÒMICA

GENERALITAT DE CATALUNYA

2010/10824 – DEPARTAMENT DE TREBALL

Serveis Territorials a Tarragona

RESOLUCIÓ
de 26 de juliol de 2010, per la qual es disposa el registre i la

publicació de la revisió salarial del conveni col·lectiu de treball del
sector de Majoristes d’alimentació i centres de distribució, de la
província de Tarragona, per als anys 2009 i 2010 (codi de conveni
núm. 4300505).

Vist el text del conveni col·lectiu de treball del sector de Majoristes
d’alimentació i centres de distribució, de la província de Tarragona
subscrit per part del sector per la part empresarial i per part dels treba-
lladors pels sindicats de CCOO i UGT en data 10 de juliol de 2010
i presentat per les mateixes parts en data 12 de juliol de 2010, i de
conformitat amb el que estableixen l’article 90.2 i 3 del Reial Decret
legislatiu 1/1995, de 24 de març, pel qual s’aprova el text refós de
la Llei de l’estatut dels treballadors; l’article 2b del Reial Decret
1040/1981, de 22 de maig, sobre registre i dipòsit de convenis
col·lectius de treball; l’article 170.1 e) i j) de la Llei orgànica
6/2006, de 19 de juliol, de reforma de l’Estatut d’Autonomia de
Catalunya i la Resolució TRE/1398/2002, de 30 d’abril de dele-
gació de competències en matèria de relacions laborals als Serveis
Territorials a Tarragona, i altres normes d’aplicació,

Resolc:
-1 Disposar el registre de la revisió salarial del Conveni col·lectiu

de treball del sector de Majoristes d’alimentació i centres de
distribució, de la província de Tarragona, per als anys 2009 i
2010 (codi de conveni núm. 4300505), al Registre de
Convenis dels Serveis Territorials del Departament de Treball a
Tarragona.

-2 Disposar-ne la publicació al Butlletí Oficial de la Província de
Tarragona.

Notifiqueu aquesta resolució a la Comissió Negociadora del
Conveni.

Tarragona, 26 de juliol de 2010. --- La directora dels Serveis
Territorials a Tarragona, e.f., M. Pilar Alier Cortés.

Transcripció del text literal signat per les parts

ACTA

de la reunió de la Comissió Negociadora del Conveni col·lectiu
de majoristes d’alimentació i centres de distribució de la província de
Tarragona 

BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 178 7Dimarts, 3 - 8 - 2010



Reunits:
Per la representació empresarial:
Sr. Carles Campàs Mitjavila (CEPTA)
Sr. Oscar Gomis Cortina (CEPTA)

Per la representació sindical:
Per CCOO: Sra. Mercè Haro Garcia
Assessor: Sr. Esteban Sanabria Garnica
Per UGT: Sr. Antonio Trilla Bausili
Assessors: Sra. Margarita Farpón López, Sra. M. Carmen Cejas

Morillo i Sr. Moises Berruezo Blanco

A Tarragona, 10 de juliol de 2010, atès el que disposa l’article
30 del conveni col·lectiu de treball de sector de majoristes d’alimen-
tació i centres de distribució de la província de Tarragona per als
anys 2007-2010 (codi de conveni 4300505), la Comissió
Negociadora,

Acorda:
1. Procedir a la ratificació de la taula salarial 2009 com a defi-

nitiva i com a definitiva i com a base per a la confecció de la
del 2010.

2.Aplicar l’IPC previst pel Govern, 1%, a les taules revisades i
adequades de 2009 segons el punt primer.

3. Facultar al Sr. Carles Campàs Mitjavila, perquè en nom de la
Comissió faci el tràmits oportuns i necessaris per a la publi-
cació d’aquest acord i les taules salarials annexes.

Previsió IPC real Inc. Aplicat IPC real Inc. Aplicat 
IPC 2% 1,4%+0,4% 2% 0,8%+0,4% 1% 2% 2%

Aplicada Definitiva Aplicada Definitiva Definitiva 
Taula salarial 2007 base 2007 2007 2008 2008 2009 2009 2010
Grup professional 
Empaquetador 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71
Personal de neteja 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71
Treballador no qualificat 
de 16 anys 524,00 542,86 570,00 600,00 600,00 624,00 624,00 633,30
Treballador no qualificat 
de 17 anys 524,00 542,86 570,00 600,00 600,00 624,00 624,00 633,30
Vigilant 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71

Grup II
Auxiliar administratiu 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71
Administratiu 0,0 768,73 776,15 791,67 791,67 807,50 807,50 815,58
Auxiliar de caixa 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71
Ajudant 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71
Xofer de primera 742,02 768,73 776,15 791,67 791,67 807,50 807,50 815,58
Xofer de segona 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71
Dependent/a 787,70 816,06 823,93 840,41 840,41 857,22 857,22 865,79
Mosso 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71
Mosso especialitzat-
operador de toro 742,02 768,73 776,15 791,67 791,67 807,50 807,50 815,58
Professional 
d’ofici-oficial de 1a. 742,02 768,73 776,15 791,67 791,67 807,50 807,50 815,58
Professional 
d’ofici-oficial de 2a. 723,94 750,01 757,24 772,38 772,38 787,83 787,83 795,71

Grup III
Capatàs 754,37 781,53 789,07 804,85 804,85 820,95 820,95 829,16
Comptable, caixer 799,64 828,43 836,43 853,16 853,16 870,22 870,22 878,92
Cap de magatzem 912,51 945,36 954,49 973,58 973,58 993,05 993,05 1.002,98
Cap de secció 
administrativa 884,37 916,21 925,05 943,55 943,55 962,42 962,42 972,04
Cap de secció mercantil 794,94 823,56 831,51 848,14 848,14 865,10 865,10 873,75
Oficial administratiu 761,99 789,43 797,04 812,98 812,98 829,24 829,24 837,53
Programador 799,64 828,43 836,43 853,16 853,16 870,22 870,22 878,92
Secretari 780,79 808,90 816,70 833,03 833,03 849,69 849,69 858,19

Previsió IPC real Inc. Aplicat IPC real Inc. Aplicat 
IPC 2% 1,4%+0,4% 2% 0,8%+0,4% 1% 2% 2%

Aplicada Definitiva Aplicada Definitiva Definitiva 
Taula salarial 2007 base 2007 2007 2008 2008 2009 2009 2010
Supervisor 865,75 896,92 905,58 923,69 923,69 942,16 942,16 951,58
Viatjant 794,94 823,56 831,51 848,14 848,14 865,10 865,10 873,75

Grup IV
Titulat grau mitjà 916,96 949,97 959,14 978,32 978,32 997,89 997,89 1.007,87
Titular de grau superior 1.049,67 1.087,45 1.097,95 1.119,91 1.119,91 1.142,31 1.142,31 1.153,73

Grup V
Cap d’administració 952,09 986,37 995,89 1.015,81 1.015,81 1.036,13 1.036,13 1.046,49
Cap de compres 1.016,10 1.052,68 1.062,84 1.084,10 1.084,10 1.105,78 1.105,78 1.116,84
Cap de divisió 1.039,33 1.076,75 1.087,14 1.108,88 1.108,88 1.131,06 1.131,06 1.142,37
Cap de personal 1.016,07 1.052,65 1.062,81 1.084,07 1.084,07 1.105,75 1.105,75 1.116,81
Cap de vendes 1.016,07 1.052,65 1.062,81 1.084,07 1.084,07 1.105,75 1.105,75 1.116,81

Grup O
Director 1.175,98 1.218,31 1.230,07 1.254,67 1.254,67 1.279,76 1.279,76 1.292,56

2010/11030-TE – INSTITUT CATALÀ DEL SÒL (INCASOL)

Anunci

pel qual es dóna publicitat a l’acord del Ple municipal de
l’Ajuntament de Santa Oliva (29 de juny de 2010), pel qual es va
acordar, amb el quòrum legalment establert, aprovar inicialment la
constitució del Consorci Urbanístic entre l’Institut Català del Sòl i
aquest Ajuntament pel desenvolupament de l’àrea residencial
estratègica del Molí Baix al terme municipal de Santa Oliva.

Així mateix, es va acordar l’aprovació inicial dels Estatuts pels
quals s’haurà de regir aquest Consorci.

L’acord anterior se sotmet a informació pública per un termini de
trenta dies hàbils mitjançant la inserció de l’anunci en el Butlletí Oficial
de la Província corresponent, el Diari Oficial de la Generalitat de
Catalunya i el tauler d’anuncis de la corporació, perquè es puguin
formular les reclamacions i les al·legacions que es considerin perti-
nents. L’expedient podrà ser consultat a la dependència de
l’Ajuntament.

L’acord adoptat inicialment esdevindrà definitiu en cas que no es
presenti cap al·legació i/o reclamació en el període d’exposició
pública, sense la necessitat de l’adopció de cap ulterior acord.

Aquest anunci substitueix la publicació individual del municipi, ja
que ha estat encomanada la seva gestió col·lectiva a l’Institut Català
del Sòl en virtut de l’acord municipal esmentat.

Cal destacar que el municipi de Santa Oliva ja havia adoptat,
prèviament, un acord aprovant un altre text d’Estatuts i la constitució del
consorci (23 desembre de 2009), que aquest nou acord substitueix.

Barcelona, 30 de juliol de 2010. – El director de l’Institut Català
del Sòl, Miquel Bonilla i Ruiz.

ADMINISTRACIÓ LOCAL

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA

2010/10799 – BASE - GESTIÓ D’INGRESSOS

Contractació

ANUNCI (2010/29- jcbb)

de BASE - Gestió d’Ingressos, Organisme Autònom de la
Diputació de Tarragona, sobre la licitació del contracte de serveis per

8 BOP  DE  TARRAGONA – Núm. 178 Dimarts, 3 - 8 - 2010


